
 

EUROPE PHARMANEX® BIOPHOTONIC SCANNER, PROGRAMÖVERSIKT 

Kvalificeringskrav för skanner: 
• Bli Brand Representative  

• Uppnå en bruttoförsäljningsvolym (GSV) på 2 000 på en månad 

• Slutför Pharmanex BioPhotonic Scanner-uppgiften i Volumes & Genealogy 

• Skicka in blanketten om förfrågan om skannerkvalificering1 till din lokala Market Scanner Coordinator.  

När din Market Scanner Coordinator har bekräftat2 att du kvalificerat dig för en Pharmanex® BioPhotonic S3 Scanner, 

skickas ditt skannerleasingavtal till dig inom kort. Du har sedan 30 dagar 3 på dig att underteckna huvudavtalet om 

hyra och licens för skannern. 
 
Installationskostnader för skannerleasing: 

• Handpenning4: 2 344,50 SEK 
• Fraktavgift: 424 SEK + moms 
• Avgift för friskrivning av förlust och skada (obligatorisk)5: 134,40 SEK + moms 
• Hyresperiod: obestämd6 

 
Information om leasing av skanner: 

• Bästa leasingtagare 
✓ Skannern levereras utan mobil enhet. Leasingtagaren är ansvarig för att ladda ned S3 

Scanner-appen och ha en fungerande mobiltelefon för att kunna hantera skannern. 7 
✓ Hyresavtalet för Utrustningen och licensen för Pharmanex Scanner-appen (”Scanner 

Maintenance-programmet”) förutsätter att leasingtagaren behåller sin status som 
Brand Representative eller högre OCH uppfyller minst ett av följande krav: 
 • Ha totalt sex (6) nya eller återkommande ADR-prenumerationsbeställningar med 
produkter med certifierade karotenoidvärden registrerade enligt de villkor som anges 
i punkt 1.2 i bilaga D i detta avtal, i valfri kombination per månad, registrerade per 
månad.  
• ELLER ha tjugo (20) nya eller efterföljande skanningar per månad, i valfri 
kombination, med hjälp av inköpta digitala eller fysiska skanningskort, enligt de villkor 
som anges i punkt 1.3 i bilaga D i detta avtal  
• ELLER uppnår en bruttoförsäljningsvolym på minst 4 000* i din grupp** varje 
månad.8 

✓ ska försäkra sig om att inga skanningar utförs utan kundens skriftliga medgivande om att Nu 
Skin får behandla skannerresultaten. 

✓ ska alltid fokusera på rätt mål: Personer som är över 18 år med en öppen inställning till 
kosttillskott och en hälsosam livsstil. 

✓ Digitala skanningskort9 är tillgängliga utan kostnad exklusivt för skannerleasingtagare. 
Brand Affiliates kan köpa digitala skanningskort genom att kontakta sin lokala Market Scanner 
Coordinator. Fysiska skanningskort kan köpas av både skannerleasingtagare och 
Brand Affiliates via Nu Skins webbplats. 

✓ ska se till att utrustningen kopplas till internet minst en gång var fjortonde (14) dag. 
Leasingtagaren rekommenderas att ansluta utrustningen till internet medan utrustningen 
används.   

 

 
1 Formuläret om förfrågan om skannerkvalificering ska skickas in senast sista arbetsdagen den månad då 

kvalificeringskraven är uppfyllda. För att blanketten ska gälla den begärda månaden, ska den ha mottagits via e-post 

senast den sista arbetsdagen samma månad. 
2 Obs: Tillgänglighet för dig bekräftas baserat på lagertillgänglighet. Sökanden med pågående ärenden gällande 

efterlevnadsöverträdelse är ej aktuella.   
3 Om du inte kommer igång inom denna period avbryts tilldelningen av en skanner till dig och du måste kvalificera 

dig på nytt. 

 



 
4 Läs noga igenom villkoren om återbetalning av handpenning vid uppsägning av kontraktet i huvudavtalet om 
skannerleasing. 
5 Friskrivningen är giltigt endast när de månatliga betalningarna har genomförts. Kontakta din lokala Market Scanner 
Coordinator för mer information om friskrivningsklausulen för förlust/skada och för de fullständiga villkor som gäller.  
6 Uthyraren har rätt att när som helst säga upp detta avtal. Nu Skin anser att din uppsägning av hyresavtalet träder 
i kraft så snart din skanner återlämnas till Nu Skin, inte när ditt formulär för uppsägning av hyresavtalet skickas 
tillbaka. Utrustningen ska vara ordentligt förpackad och fullt försäkrad på din bekostnad i samma användningsskick, 
skick och utseende som den dag du tog emot den. Ingen friskrivningsbetalning kommer att begäras för den månad 
då skannern återlämnas om den återlämnas till Nu Skin senast den 10:e den aktuella månaden.  
7 3.0-versionen av S3 Scanner-appen har utvecklats för iOS 12 och senare versioner, för iPhone och iPad. 2.0-

versionen av S3 Scanner-appen har utvecklats för iOS 11 och senare versioner, endast för iPad. 
8 Vid förlust av status som Brand Representative under tre (3) månader i följd och/eller om du inte skapar/registrerar 

sex (6) nya eller återkommande skannerrelaterade ADR-prenumerationer per månad eller 20 inledande eller 

efterföljande skanningar i någon kombination per månad, eller uppnår minst 4 000 i bruttoförsäljningsvolym* i din 

grupp**) enligt reglerna under tre (3) månader i följd, ska leasingtagaren återlämna S3-skannern till uthyraren. 

* Se klausul 1 – Definitioner i huvudavtalet om hyra och licens 

** Se klausul 1 – Definitioner i huvudavtalet om hyra och licens 
9 De fysiska skanningskorten kan köpas i förpackningar om 20 (S3 Scan Cards 20-pack) av skannerleasingtagare och 

Brand Affiliates.  

Meddelande till alla som inte är skannerleasingtagare: De digitala skanningskorten kan köpas ett och ett. Det är 

viktigt att notera att krediterna inte återbetalas och inte kan överföras till andra konton. Genom att köpa krediterna 

bekräftar och samtycker du till att de inte återbetalas och inte kan överlåtas för det aktuella kreditköpet samt 

eventuella andra framtida kreditköp. 


